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T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Hok Deijkers

CJ.van Haaften en zn
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Hok Deijkers

Van Vugt - de Hoogh

Van Vugt - de Hoogh
V/d Brink /dochter
Van Vugt - de Hoogh
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s
Hok Deij kers
WAnrooij Jan & Luca
Hok Deijkers

T enT van Ginsven

CJ.van Haaften en zn
T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
Van Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh

T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
T enT van Ginsven

Aart s- Sant egoet s
Wanrooij Jan & Luca
Wanrooij Jan & Luca
Aart s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
Aar t s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Hok Zij| mans- Deij ke
Hok Deij kers

Gebr. Hanegr aaf

Van Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Van Vugt - de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
CJ.van Haaften en zn
Aart s- Sant egoet s
Hok Deij kers

CJ.van Haaften en zn
Wanrooij Jan & Luca
Wanrooij Jan & Luca
Conb D & Q Schoonen-
Aart s- Sant egoet s
Jinte van Til burg
Hok Zij| mans- Deij ke
Van Vugt - de Hoogh
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s

Aar t s- Sant egoet s
Hok Deij kers

T enT van Ginsven
Hok Zij | mans- Deij ke
Aar t s- Sant egoet s
Hok Deij kers
Wanrooij Jan & Luca
Gebr. Hanegr aaf
Aart s- Sant egoet s
WAnrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Hok Zij | mans- Deij ke
Hok Deijkers

Jinte van Tilburg
Hok Zij| mans- Deij ke
Jinte van Tilburg
Conb. van Al phen
V/d Brink /dochter
Gebr. Hanegraaf

Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Semv. \Vuren

Jinte van Til burg
M| an Adans

CJ.van Haaften en zn
T enT van Ginsven
CJ.van Haaften en zn
V/d Brink /dochter
T enT van Ginsven
Conb. de Kok

Jinte van Tilburg
Leen van Pelt & Zn.
Aart s- Sant egoet s
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Pri nsenbeek

Pri nsenbeek

Pri nsenbeek

Pri nsenbeek
Zevenber gschen
Hooger hei de

Pri nsenbeek

Pri nsenbeek
Zevenber gschen
Qost er hout

Qost er hout
Bergen Op Zoom
Qost er hout

Ri el

Pri nsenbeek

Ri el

Zevenber gschen
Br eda

Zevenber gschen
Pri nsenbeek

Hooger hei de
Pri nsenbeek
Ri el

Pri nsenbeek
Qost er hout
Qost er hout
Pri nsenbeek
Ri el

Pri nsenbeek
Pri nsenbeek
Ri el

Br eda

Br eda

Ri el

Hooger hei de
Ri el

Ri el

Ri el

Pri nsenbeek
Pri nsenbeek

St. WIllebrord
Zevenber gschen
Ter hei j den
Qost er hout

Oost er hout

Qost er hout

Ri el

Ri el

Ri el

Qost er hout

Br eda

Hooger hei de

Ri el

Zevenber gschen
Hooger hei de

Br eda

Br eda

Lepel straat

Ri el

Baar | e- Her t og
St. WIlebrord
Qost er hout

Ri el

Pri nsenbeek

Ri el

Ri el

Zevenber gschen
Pri nsenbeek
St. Wllebrord
Ri el

Zevenber gschen
Br eda

Ter hei j den

Ri el

Br eda

Bergen Op Zoom
Ri el

Ri el

St. Wllebrord
Zevenber gschen

Baar | e- Her t og
St. Wllebrord
Baar | e- Her t og
Kaat sheuve
Bergen Op Zoom
Ter hei j den
Qost er hout
Zevenber gschen
Til burg
Baar | e- Her t og
Uicoten
Hooger hei de

Pri nsenbeek
Hooger hei de
Bergen Op Zoom
Pri nsenbeek

Til burg
Baar | e- Hert og
Spr ang- Capel | e
Ri el

UITSLAG AFD. 2 JEUGD
V21 PONT SAINT MAXENCE MET 445 DUIVEN OP 27-05-23 LOS 07.30 UUR.

VLG NAAM

VER. LI DNR
1910.
1910.
1910.
1910.
1990.
1983.
1910.
1910.
1990.
1939.

1939.
1984.
1939.
2007.
1910.
2007.
1990.
1910.
1990.
1910.

1983.
1910.
2007.
1910.
1939.
1939.
1910.
2007.
1910.
1910.

2007.
1910.
1910.
2007.
1983.
2007.
2007.
2007.
1910.
1910.

1968.
1990.
1977.
1939.
1939.
1939.
2007.
2007.
2007.
1939.

1910.
1983.
2007.
1990.
1983.
1910.
1910.
1907.
2007.
1902.

1968.
1939.
2007.
1910.
2007.
2007.
1990.
1910.
1968.
2007.

1990.
1910.
1977.
2007.
1910.
1984.
2007.
2007.
1968.
1990.

1902.
1968.
1902.
2013.
1984.
1977.
1939.
1990.
2021.
1902.

2006.
1983.
1910.
1983.
1984.
1910.
2021.
1902.
2019.
2007.

9297
9297
9297
9297
9003
9001
9297
9297
9003
9404

9404
9002
9404
9005
9297
9005
9003
9003
9003
9297

9001
9297
9005
9297
9404
9404
9297
9005
9297
9297

9005
9003
9003
9005
9001
9005
9005
9005
9297
9297

9002
9003
9151
9404
9404
9404
9005
9005
9005
9404

9003
9001
9005
9003
9001
9003
9003
9003
9005
0009

9002
9404
9005
9297
9005
9005
9003
9297
9002
9005

9003
9003
9151
9005
9003
9002
9005
9005
9002
9003

0009
9002
0009
9002
9002
9151
9404
9003
0005
0009

0011
9001
9297
9001
9002
9297
9003
0009
9061
9005

RI NGNUWM
1-2109719
1-1251521
1-1251529
2- 8514525
2- 8538630
1-1276362
1-1251516
9- 1730907
0- 1584992
0- 2005173

1-2114162
2- 8187556
0- 2005184
1-1283139
1- 1251519
1-2134889
1- 1549340
1-2127748
1-1279315
0- 1554475

1-1276369
2- 8514557
9- 1001626
2- 8514563
2-2213365
1-2114188
2-8514539
2-8542021
1-2109705
2- 8514515

9-1001562
1-2127751
1-2111084
0- 1590939
2- 8537085
0- 1590847
1-1283131
1-1283243
2- 8514556
2- 8514538

1-1273140
1-1747234
1-2112826
0- 2005176
2- 8015953
2-2213341
2- 8541688
2-8541658
2- 8541665
2-2212738

1- 2134405
2- 8537090
0- 1590848
2- 8538655
2- 8537052
1-2127726
1-2119918
1-2109494
9-1001601
2- 8534657

1-1279317
0-2005187
2- 8541668
0- 1554482
0- 1590891
2- 8542006
2-6079515
2-8514513
1-1273108
1-1283120

1- 7055521
1-1217415
2-2217600
1-1283134
1- 2127747
2-2219153
8-1203418
1-1283227
2- 8533653
1-1311390

2- 8494650
1-1273104
2-8679102
0-2013192
0-1584231
2- 8535830
2-2213346
2-7077598
1-1292912
2- 8534644

1-2134378
2- 8537064
2- 8514535
0- 1583458
2-2218495
2-8514528
1- 1286269
2- 8534656
2-7077757
0- 1590875
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.44,
45.
45.
45,
50.
20.
47.
47.
54,
57.

58.
27.
58.
56.
52.
57.
58.
50.
58.
54.

28.
55.
59.
55.
03.
03.
56.
01.
56.
57.

01.
54.
54.
02.
31.
02.
02.
02.
58.
58.

50.
03.
03.
07.
07.
07.
04.
04.
04.
08.

57.
33.
05.
06.
. 33.
. 58.
. 58.
. 43.
06.
51.

53.
10.
06.
02.
07.
07.
08.
03.
54.
08.

08.
00.
08.
08.
01.
40.
09.
09.
56.
10.

54.
56.
55.
22.
41.
11.
14.
11.
15.
56.

59.
38.
07.
39.
43.
07.
. 15.
. 57.
. 24.
. 13.

41/26 11 297,003 11
41/ 8 2 11.
41/ 14 3 11.
41/ 29 4 11.
16/ 12 5 302, 438 11.
25/11 2 266,857 11.
41/ 25 5 11.
41/ 36 6 11.
16/ 2 2 11.
14/ 14 2 305, 783 11.
14/ 3 2 11.
18/ 7 5 271,132 11.
14/ 4 3 11.
53/34 16 301, 875 11.
41/ 27 7 11.
53/ 15 2 11.
16/ 3 3 11.
19/ 10 3 293, 653 11.
16/ 8 4 11.
41/ 17 8 11.
25/ 3 2 11.
41/ 9 9 11.
53/ 30 3 11.
41/ 18 10 11.
14/ 8 4 12.
14/ 1 5 12.
41/ 1 11 11.
53/ 31 4 12.
41/ 3 12 11.
41/ 26 13 11.
53/ 13 5 12.
19/ 1 2 11.
19/ 8 3 11.
53/ 1 6 12.
25/ 6 3 11.
53/ 4 7 12.
53/ 21 8 12.
53/ 5 9 12.
41/ 2 14 11.
41/ 13 15 11.
14/ 7 1 287,556 11.
16/ 12 5 12.
8/ 4 2 302,329 12.
14/ 11 6 12.
14/ 5 7 12.
14/ 12 8 12.
53/ 42 10 12.
53/ 19 11 12.
53/ 10 12 12.
14/ 7 9 12.
19/ 6 4 11.
25/ 9 4 11.
53/ 2 13 12.
16/ 15 6 12.
25/ 24 5 11
19/ 5 5 11
19/ 9 6 11
20/ 1 3 277,303 11
53/ 18 14 12.
24/ 11 6 285,746 11.
14/ 4 2 11.
14/ 10 10 12.
53/ 20 15 12.
41/ 10 16 12.
53/ 12 16 12.
53/ 29 17 12.
16/ 14 7 12.
41/ 40 17 12.
14/ 2 3 11.
53/ 7 18 12.
16/ 4 8 12.
19/ 19 7 12.
8/ 3 2 12.
53/ 11 19 12.
19/ 2 8 12.
18/ 4 2 11.
53/ 24 20 12.
53/ 26 21 12.
14/ 14 4 11.
16/ 7 9 12.
24/ 12 2 11.
14/ 5 5 11.
24/ 11 3 11.
31/2 9 314,538 12.
18/ 8 3 11.
8/ 1 3 12.
14/ 14 11 12.
16/ 10 10 12.
12/ 3 1 306, 763 12.
24/ 23 4 11.

5/1 1 289, 146 11.
25/ 15 6 11.
41/ 7 18 12.
25/ 4 7 11.
18/ 2 4 11.
41/ 19 19 12.
16/ 3 14 305, 300 12
24/ 21 5 11
54/ 2 16 314,161 12
53/ 48 22 12

00
09
12
18
57
39
40
46
31
29

00
57
44
34
30
00
12
40
49
37

09
17
57
45
38
56
04
00
38
15

59
46
53
37
04
44
46
53
44
48

24
54
54
25
26
27
22
49
51
34

35
23
24
02
36
21
22
27
29
51

31
21
53
41
13
17
08
25
47
01

42
a7
55
35
06
34
17
18
15
05

a7
38
15
11
59
00
29
29
33
18

35
56
07
00
17
51
38
24
07
10

MET/M N PUNTEN POULES
1169.
1164.
1163.
1163.
1158.
1156.
1152.
1152.
1143.
1143.

1140.
1139.
1137.
1132.
1131.
1130.
1127.
1126.
1125.
1122.

1120.
1119.
1118.
1117.
1117.
1116.
1116.
1113.
1113.
1111.

1109.
1109.
1108.
1107.
1106.
1106.
1106.
1106.
1105.
1104.

1104.
1104.
1103.
1102.
1102.
1102.
1100.
1098.
1098.
1097.

1097.
1096.
1096.
1095.
1095.
1094.
1094.
1094.
1091.
1091.

1091.
1090.
1090.
1089.
1088.
1088.
1087.
1086.
1085.
1085.

1085.
1084.
1083.
1083.
1083.
1082.
1080.
1080.
1080.
1079.

1079.
1078.
1077.
1076.
1075.
1075.
1074.
1074.
1074.
1073.

1072.
1071.
1071.
1071.
1070.
1068.
1068.
1068.
1068.
1066.

304
034
806
350
986
965
665
218
359
195

991
449
877
457
441
619
657
545
070
391

530
570
264
604
501
277
274
931
901
331

904
100
612
325
972
852
716
243
197
923

277
189
792
261
194
128
262
461
327
710

425
436
134
656
461
290
222
115
839
257

217
727
262
187
951
689
383
266
997
817

172
456
939
609
190
075
893
828
014
813

168
462
270
489
992
903
880
442
287
022

576
991
763
704
469
934
852
608
162
069

BEDRAG

1000, 0
993, 3
986, 6
979, 9
973, 2
966, 4
959, 7
953, 0
946, 3
939, 6

932, 9
926, 2
919, 5
912, 8
906, 0
899, 3
892, 6
885, 9
879, 2
872,5

865, 8
859, 1
852, 3
845, 6
838, 9
832, 2
825, 5
818, 8
812,1
805, 4

798, 7
791, 9
785, 2
778,5
771,8
765, 1
758, 4
751,7
745, 0
738, 3

731, 5
724,8
718, 1
711, 4
704, 7
698, 0
691, 3
684, 6
677,9
671,1

664, 4
657, 7
651, 0
644, 3
637, 6
630, 9
624, 2
617, 4
610, 7
604, 0

597, 3
590, 6
583, 9
577, 2
570, 5
563, 8
557,0
550, 3
543, 6
536, 9

530, 2
523, 5
516, 8
510, 1
503, 4
496, 6
489, 9
483, 2
476, 5
469, 8

463, 1
456, 4
449, 7
443, 0
436, 2
429, 5
422, 8
416, 1
409, 4
402, 7
396, 0
389, 3
382,6
375, 8
369, 1
362, 4
355,7
349, 0
342, 3
335, 6

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



PRS
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

102
103
110
115
135
108
114
119
117
111

116
124

127
123

126
120
121

149
143
132
131
145

130
148

147
133
134
138
136
137
140
146

141
144

Aar t s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Hok Zij | mans- Deij ke
T enT van Ginsven
Jinte van Tilburg
Van Vugt - de Hoogh
Jinte van Til burg
Hok Deijkers

Aart s- Sant egoet s

Aar t s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
Gebr. Hanegr aaf

Van Vugt - de Hoogh
Hok Zij| mans- Deij ke
Aart s- Sant egoet s

Hok Deij kers

Conb. de Kok

Jinte van Til burg
Jinte van Tilburg

Jinte van Tilburg
Semv. Vuren

Aart s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
Wanrooij Jan & Luca
Conb. de Kok

Van Vugt - de Hoogh
Conb. van Al phen
V/d Brink /dochter
V/d Brink /dochter

CJ.van Haaften en zn
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s
Aart s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s
Leen van Pelt & Zn.
T enT van Ginsven

T enT van Ginsven
Strijbosch-Spierings
Semv. Vuren

T enT van Ginsven
Wanrooij Jan & Luca
Aar t s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
V/d Brink /dochter
Jinte van Tilburg
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VLG NAAM

PLAATS VER. LI DNR
Ri el 2007. 9005
Ri el 2007. 9005
Ri el 2007. 9005
St. WIlebrord 1968. 9002
Pri nsenbeek 1910. 9297
Baar| e-Hertog 1902. 0009
Qost er hout 1939. 9404
Baarl e-Hertog 1902. 0009
Zevenber gschen 1990. 9003
Ri el 2007. 9005
Ri el 2007. 9005
Hooger hei de 1983. 9001
Ter hei j den 1977. 9151
Qost er hout 1939. 9404
St. WIlebrord 1968. 9002
Ri el 2007. 9005
Zevenber gschen 1990. 9003
Til burg 2021. 9003
Baar |l e-Hertog 1902. 0009
Baarl e-Hertog 1902. 0009
Baarl e-Hertog 1902. 0009
Tilburg 2021. 0005
Ri el 2007. 9005
Hooger hei de 1983. 9001
Br eda 1910. 9003
Til burg 2021. 9003
Qost er hout 1939. 9404
Kaat sheuvel 2013. 9002
Bergen Op Zoom 1984. 9002
Bergen Op Zoom 1984. 9002
Hooger hei de 1983. 9001
Ri el 2007. 9005
Ri el 2007. 9005
Ri el 2007. 9005
Pri nsenbeek 1910. 9297
Pri nsenbeek 1910. 9297
Pri nsenbeek 1910. 9297
Ri el 2007. 9005
Spr ang- Capel | e 2019. 9061
Pri nsenbeek 1910. 9297
Pri nsenbeek 1910. 9297
Til burg 2013. 9004
Til burg 2021. 0005
Pri nsenbeek 1910. 9297
Br eda 1910. 9003
Ri el 2007. 9005
Hooger hei de 1983. 9001
Bergen Op Zoom 1984. 9002
Baarl e-Hertog 1902. 0009

RI NGNUWM
2- 8542160
2- 8542005
2-8542171
1- 1490237
0-2030611
2-6124159
8- 3805975
2-2208718
2-7077606
2- 8541640

2- 8541650
9-1758848
2-7077545
0- 2005329
1-1273134
2- 8542154
1- 7055540
2- 8551294
2-7077382
2-2208740

2-2208716
2- 8551155
2- 8541653
2-8538224
1-2114665
2- 8551290
2- 8523595
0-2013186
1-1277829
1-1277827

2- 8538226
8-1203345
2-8542042
2- 8541666
2- 8514509
1- 2134845
2- 8514542
2- 8542007
2- 8549655
2- 8514507

8-1165734
2-2221402
2-8551182
0- 2030615
1-6107572
2- 8541680
2- 8534194
2-2219152
2-2208727

AD/ PR GET AFSTAND ZUl V. TYD
13.
13.
13.
00.
09.
58.
17.
58.
14.
14.

14.
41.
14.
18.
01.
14.
15.
18.
00.
00.

00.
20.
16.
43.
08.
19.
20.
28.
47.
47.

43.
16.
17.
17.
12.
12.
13.
17.
29.
13.
13.
22.
22.
13.
10.
18.
45.
50.
04.

53/
53/
53/
14/
41/
24/
14/
24/
16/
53/

53/
25/

8/
14/
14/
53/
16/
16/
24/
24/

24/
12/
53/
25/
19/
16/
14/
31/
18/
18/

25/
53/
53/
53/
41/
41/
41/
53/
54/
41/

41/
3/1
12/
41/
19/
53/
25/
18/
24/

RECAPITULATIE AFD. 2 JEUGD V21 PONT SAINT MAXENCE 27-05-23
INVL DLN UI'TS PO1 P02 P03 P04 PO5 P06 P07 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP

VER. DUl
VEN
1902 24 1
1907 49 2
1910 60 2 2
1939 19 2 1
1952 7 1
1955 8 1
1968 14 1
1977 8 1
1983 25 1
1984 18 1
1990 16 1
2006 11 2
2007 53 1 53
2013 34 2
2019 54 1
2021 45 3
Tot . 445 23 3 53
Aantal prijzen 14
Rest pl aat s 59
Rest bedr ag 50

8
40
9
12

w

50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50

PRIJSVERDELING AFD. 2 JEUGD V21 PONT SAINT MAXENCE 27-05-23

Poul e
01 PO1 50

GROOTMEESTER V21 PONT SAINT MAXENCE 27-05-23 AFD. 2 JEUGD

PC LI DNUMVER
1 1939.9404
1990. 9003
1910. 9297
2007. 9005
1910. 9003
1968. 9002
1977. 9151
1983. 9001
1902. 0009
1984. 9002

2021. 0005
2006. 0011
2021. 9003
1907. 9003
2013. 9002
2019. 9061
2013. 9004

©CO~NOAR_WN

10
11
12
13
14
15
16
17
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Cezet
53

14 16 23

NAAM

Van \Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s
Wanrooij Jan & Luca
Hok Zij | mans- Deij ke
Gebr. Hanegr aaf
CJ.van Haaften en zn
Jinte van Til burg
V/d Brink /dochter
Semv. Vuren

Ml an Adans

Conb. de Kok

Conb D & Q Schoonen-
Conb. van Al phen
Leen van Pelt & Zn.
Strijbosch-Spierings

Gewonnen op prijscijfer

28 31

PLAATS
Qost er hout

Zevenber gschen Hoe

Pri nsenbeek

Ri el

Br eda

St. WIllebrord
Ter hei j den
Hooger hei de
Baar | e- Her t og
Bergen Op Zoom
Til burg
Uicoten

Til burg

Lepel straat
Kaat sheuve

Spr ang- Capel | e
Til burg

34

36 37

38

639.
470.
387.
322.
295.
239.
239.
209.
144.
139.

53.
49.
45.
30.
19.

7.

6.

47

V21
021
638
956
275
305
207
088
660
017
811

692
500
725
870
055
706
713

23
24
25
6
20
6
12
7
11
26
27
8
4
13
7
28
12
2
8
9

306, 119
3

26
10
34
11

11

12.
12.
12.
12.
12.
11.
12.
11.
12.
12.

12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
11.
12.
12.
12.
12.
11.
11.

11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
11.
12.

15
18
22
20
14
46
42
54
45
18

19
20
53
12
02
54
33
24
11
18

51
47
18
11
46
50
25
a4
34
36

36
53
00
02
27
58
06
58
44
26

28
20
57
40
35
58
46
07
15

MET/M N PUNTEN POULES
1065.
1065.
1065.
1063.
1063.
1063.
1062.
1062.
1062.
1061.

1061.
1061.
1061.
1061.
1060.
1059.
1059.
1058.
1057.
1057.

1054.
1054.
1054.
1053.
1053.
1053.
1052.
1052.
1052.
1052.

1052.
1052.
1051.
1051.
1051.
1049.
1049.
1048.
1048.
1047.

1047.
1047.
1047.
1047.
1046.
1044.
1043.
1042.
1041.

756
568
317
701
638
174
862
647
116
820

757
755
237
018
954
583
140
598
599
143

996
953
402
997
400
363
919
887
667
531

265
258
830
708
525
605
111
299
145
877

753
156
151
015
579
672
351
348
916

328, 9
322,1
315, 4
308, 7
302,0
295, 3
288, 6
281,9
275, 2
268, 5

261,7
255,0
248, 3
241, 6
234,9
228,2
221,5
214,8
208,1
201, 3

194, 6
187, 9
181, 2
174,5
167, 8
161,1
154, 4
147, 7
140, 9
134,2

127, 5
120, 8
114,1
107, 4
100, 7
94,0

87,2

80,5

73,8

67,1

60, 4

53,7

47,0

40,3

33,6

26,8

20,1

13,4

6,7

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC A
50 100 150 250 50 100

48

49

53

59

19

19

B
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STAND X VLUCHTEN VITESSE 2 ONAANGEWEZEN TM V21 OP 27-05-23

2 VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PLAATS

1939. 9404
1990. 9003
2013. 9004
1910. 9297
1910. 9003
2007. 9005
1984. 9002
1968. 9002
1977.9151
1902. 0009

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1983.9001
12 2021. 0005
13 2006. 0011
14 1907.9003
15 2021.9003
16 1955. 9002
17 2019. 9061
18 2006. 9001
19 2013. 9002
20 2021.0011
21
22

1907. 9002
1952. 9002

Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Strij bosch- Spierings
T enT van Ginsven
Wanrooij Jan & Luca
Aart s- Sant egoet s

V/d Brink /dochter
Hok Zij | mans- Deij ke
Gebr. Hanegr aaf
Jinte van Til burg
CJ.van Haaften en zn
Semv. Vuren

M | an Adans

Conb D & Q Schoonen-
Conb. de Kok

Conb. van Baal

Leen van Pelt & Zn.
Hoef nagel s- Beens
Conb. van Al phen
Dawn van Dooren

J. Doel and & Kzn

El i se&Sarah Jorissen

Qost er hout

Zevenber gschen Hoe
Til burg

Pri nsenbeek

Breda

Ri el

Bergen Op Zoom

St. WIllebrord

Ter hei j den

Baar | e- Her t og

Hooger hei de
Til burg
Uicoten

Lepel straat

Til burg

Qud Gaste

Spr ang- Capel | e
Chaam

Kaat sheuve

Ber kel - Enschot

Wyensdr echt
Kl ei n Zundert

STAND VITESSE AANGEWEZEN TM V21 OP 27-05-23
2VD 6 VLUCHTEN TELLEN
PC LI DNUMVER NAAM

1990. 9003
1939. 9404
2013. 9004
1968. 9002
1910. 9003
2007. 9005
1983. 9001
1910. 9297
1902. 0009
10 1977.9151

11 2006. 0011
12 1907.9003
13 2021. 0005
14 1984.9002
15 2006. 9001
16 2021.9003
17 2019.9061
18 1955. 9002
19 2021.0011
20 1952.9002

©CO~NOUTRAWNE

Hok Dei j kers

Van Vugt - de Hoogh
Strijbosch-Spierings
Hok Zij | mans-Deij ke
Wanrooij Jan & Luca
Aar t s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
T enT van Ginsven
Jinte van Til burg
Gebr. Hanegr aaf

M | an Adans

Conb D & Q Schoonen-
Semv. Vuren

V/d Brink /dochter
Hoef nagel s- Beens
Conb. de Kok

Leen van Pelt & Zn.
Conb. van Baal

Dawn van Dooren

El i se&Sarah Jori ssen

PLAATS
Zevenber gschen Hoe
Qost er hout

Til burg

St. Wllebrord
Br eda

Ri el
Hooger hei de
Pri nsenbeek
Baar | e- Her t og
Ter hei j den
Uicoten

Lepel straat

Til burg

Bergen Op Zoom
Chaam

Til burg

Spr ang- Capel | e
Qud Gaste

Ber kel - Enschot
Kl ei n Zundert

STAND VITESSE DUIFKAMPIOEN TM V21 OP 27-05-23
3VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGN\R

0-1584992
1- 1549340
2- 8187556
0- 1590939
1-1276362
1-1251521
1-2114188
9-1001626
0- 2005173
10 2-2213365
11 1-1283139
12 2-2213341
13 2-6079515
14 1-1279317
15 2-2218495
16 1-2134378
17 1-1251519
18 1-2109705
19 1-7055521
20 1-2134889

21 1-1273140
22 0-1590848
23 0-2005176
24 1-2127751
25 0-1554482

OCoO~NOURARWNE

Pagi na 3 van 3

NAAM

Hok Deij kers

Hok Deij kers

V/d Brink /dochter
Aar t s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn
T enT van Ginsven
Van Vugt - de Hoogh
Aar t s- Sant egoet s
Van Vugt - de Hoogh
Van Vugt - de Hoogh
Aart s- Sant egoet s
Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Hok Zij | mans- Deij ke
V/d Brink /dochter
Ml an Adans

T enT van Ginsven
T enT van Ginsven
Hok Dei j kers

Aart s- Sant egoet s
Hok Zij | mans- Deij ke
Aart s- Sant egoet s
Van Vugt - de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Ginsven

PLAATS

Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom

Ri el

Hooger hei de

Pri nsenbeek

Qost er hout

Ri el

Qost er hout

Qost er hout

Ri el

Qost er hout

Zevenber gschen Hoe
St. WIllebrord
Bergen Op Zoom
Uicoten

Pri nsenbeek

Pri nsenbeek
Zevenber gschen Hoe
Ri el

St. Wllebrord

Ri el

Qost er hout

Br eda

Pri nsenbeek

TOTPNT

1313

941.
754.
704.
646.
604.
555.
534.
417.
409.

387.
302.
186.
127.
125.
65.
53.
41.
30.
21.

14.
6.

. 980
843
939
328
905
463
981
170
043
481

211
559
836
736
159
560
510
629
792
744

671
481

TOTPNT

1913.
1913.
1768.
1728.
1668.
1598.
1557.
1544.
1160.
1112.

1027.
788.
763.
714.
550.
386.
376.
325.
153.

47.

550
450
100
800
800
850
150
950
150
900

600
150
450
100
000
950
950
750
550
700

TOTPNT

2874.
2792.
2728.
2652.
2610.
2599.
2574.
2537.
2506.
2466.
2442.
2417.
2373.
2347.
2276.
2250.
2240.
2234.
2225.
2210.
2198.
2124.
2117.
2065.
2031.

000
000
400
700
500
000
700
300
900
000
900
600
900
500
200
500
000
700
300
400

200
400
700
100
200

V17
675.0
444,
323.
316.
351.
231.
216.
273.
155.
204.

177.
175.
98.
73.
78.
65.
42.
11.
11.
21.

14.
6.

UON NNOPRODOODWOOO NOBANOOR~OO

977.
977.
834.
960.
829.
666.
641.
726.
751.
190.

543.
433.
535.
168.

184.
313.
325.
153.

47.

NOOWN!' PWOO OFRPNFPOOOONN

995.
958.
834.
937.
680.
892.
983.
775.
771.
954,
684.
842.
871.
950.
925.
1000.
929.
763.
813.
692.

730.
946.
742.
805.
672.

NONRFRPW OWUAUIOWNRAWO ROOMRLUI0OUTIO

495.
471.
431.
261.
228.
282.
339.
260.
178.
205.

100.
126.
88.
54.
46.

11.
41.

13.

936.
443.
934.
768.
711.
884.
550.
284.
409.
495.

484,
354.
140.
529.
550.
202.

63.

931.
940.
968.
936.
963.
713.
759.
909.
795.
672.
845.
877.
945.
800.
981.
854.
404.
659.
881.
618.
736.
527.
663.
468.
781.

TOR!' CIRPOOW WOWWONOOMNE

e}

' NWOO OO UORFPORPBMNEND

ONOWDA NORUIUTOOUTWUT NUIR R OO AN O®

639.
470.

388.
295.
322.
139.
239.
239.
144.

209.

49.
30.
45.

19.

919.
936.

637.
838.
714.
916.
818.

617.

198.
308.
228.
184.

RPN NOOINN OFRPNOWWONO O

PONNO U1 0RO O©WU

36.9

946.
892.
926.
778.
966.
993.
832.
852.
939.
838.
912.
698.
557.
597.
369.
396.
906.
812.
530.
899.

731.
651.
711.
791.
577.

NOROUI WNRPOORWOOW ©WOWNWARUINOW

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



